第一頁 共二頁

裝

訂

線

檔    案：

保存年限：

新北市電氣裝修職業工會   函
                                            地  址：（220）新北市板橋區民生路三段 201號 1樓

                                            電  話：（02）8252-2331

                                            傳  真：（02）8252-2355

                                            經辦人：蕭憶芳

受文者：全體會員
發文日期：中華民國 111年 04月 20日

發文字號：新北市電氣裝工字第 010 號

密等及解密條件：

附件：

主旨：第六屆會員代表選舉（詳如說明）。

說明事項：
一、 新北市電氣裝修職業工會（簡稱本會）第五屆會員代表任期將

於民國 111年度任期屆滿，歡迎有志者熱心踴躍報名參選本會

第六屆會員代表。

二、 本會會員代表選舉依新北市電氣裝修職業工會會員代表選舉辦

法辦理(以下簡稱本會選舉辦法)，本會選舉辦法第四條規定：

本會會員代表人及被選舉人。參加本會未繳清會費者及未滿一

年者，不得為本會代表之選舉人及被選舉人。

三、 本會會員代表選舉將依本會選舉辦法進行資格審查，資格審查

完結將發文通知符合資格者，資格不符者將不另行通知。

報名時間：111年 05月 01日至 05月 31日止(郵戳為憑)

報名審核：111年 06月 15日審核完結

被選舉人資格符合通知及公告日：111年 06月 16~30日

正本：全體會員

副本：

理事長王寶柱

第二頁 共二頁

裝

訂

線

新北市電氣裝修職業工會

第六屆會員代表選舉報名表
                       報名日期：    年    月   日        *會員編號：

申

請

人

基

本

資

料

*姓      名  *出生日期         年     月     日

*身分證號碼  *性    別  □男    □女

*聯絡地址

郵遞區號□□□-□□

*聯絡電話
家用：（  ）

手機：

電子郵件

聯 絡 人：蕭小姐、賴小姐

聯絡電話：(02)82522331           傳真電話：(02)82522355

收件地址：新北市板橋區民生路3段201號1樓

1. 會員代表選舉依本工會會員代表選舉辦法辦理

2. 星號(*)為必填項目。

會員證或身分證影本黏貼處

檢附文件：□身份証影本 或 □會員證影本

申 請 人：                      (簽名＋蓋 章)

監 察 人 理 事 長 總 幹 事 經 辦 人